
Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Femenino

62 553 0:36:17 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA1 º 199304  :32

Junior-Promesa Masculino

14 442 0:29:46 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL ATLETISMO MIGUEL 1 º 199303  :43

22 510 0:30:46 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A. CORDOBÉS2 º 199103  :51

30 1804 0:31:33 ARTACHO PÉREZ PEDRO JESÚ LOS DIABLILLOS3 º 199403  :57

44 515 0:33:23 CUENCA LÓPEZ JULIÁN C.A. MENTE SANA4 º 199204  :10

47 516 0:33:50 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A.CORDOBÉS5 º 199104  :14

48 564 0:34:23 GÓMEZ RODRÍGUEZ JOSE MARÍA INDEPENDIENTE6 º 199304  :18

53 574 0:34:53 PANIAGUA PRIETO JOSE ANTO INDEPENDIENTE7 º 199104  :22

72 1894 0:37:41 DEL RIO MORENO CARLOS DA ROSARIO-TRABUCO 8 º 199104  :43

90 502 0:41:52 CARO ROMERO JOSE ATLETISMO SIERRA 9 º 199405  :14

102 556 0:46:26 FERNÁNDEZ GALISTE CARLOS INDEPENDIENTE10 º 199305  :48

Senior A Masculino

1 1898 0:27:44 ORTÍZ CABELLO RAÚL ROSARIO-TRABUCO 1 º 198403  :28

13 411 0:29:36 GONZÁLEZ RUZ ÁLVARO ATLETISMO CORDOB2 º 198403  :42

25 1900 0:30:59 TORRES PALMA ANTONIO TRIATLÓN  MEZQUIT3 º 198403  :52

33 1855 0:32:08 PORRAS CABRERA MARIANO LOS DIABLILLOS4 º 198804  :01

43 463 0:33:21 CARDEÑOSA PÉREZ FRANCISCO ATLETISMO MONTIL5 º 198504  :10

106 472 0:50:54 MEDINA AGUILAR ANTONIO ATLETISMO MONTIL6 º 198506  :22

Senior B Femenino

61 552 0:36:16 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA1 º 197904  :32

89 491 0:41:45 JIANU CERNEA RAMONA IO ATLETISMO MONTO2 º 198205  :13

100 1891 0:44:42 CORPAS ARJONA MARIA EST ROSARIO-TRABUCO 3 º 198005  :35
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

5 548 0:28:27 SEGOVIA ALVAREZ CRISTIAN GEYDSA COMARCAL1 º 197903  :33

6 544 0:29:01 HIDALGO TERRONES JUAN FRAN GEDYSA ANTEQUER2 º 198003  :38

10 1884 0:29:28 VERA MOSCOSO ANDRÉS LOS DIABLILLOS3 º 198003  :41

15 452 0:29:51 MATA PRIETO JUAN ANTO ATLETISMO MONTE4 º 198003  :44

19 1895 0:30:15 LARA GODOY ANTONIO ROSARIO-TRABUCO 5 º 198103  :47

28 1920 0:31:25 LARA GUTIERREZ RAFAEL MARATON LUCENA6 º 198103  :56

39 497 0:32:59 PÉREZ CRUZ JOSE MARÍA ATLETISMO RUTE7 º 197904  :07

42 1890 0:33:17 CABELLO VEGAS ANTONIO F ROSARIO-TRABUCO 8 º 197904  :10

46 590 0:33:49 ARIAS ASCANIO DAVID LOS CALIFAS9 º 198204  :14

52 568 0:34:47 LEIVA LÓPEZ Fº JOSÉ INDEPENDIENTE10 º 197804  :21

66 1814 0:36:45 CASADO CAMPAÑA ALBERTO LOS DIABLILLOS11 º 198104  :36

67 559 0:36:47 GÁMIZ MARTÍNEZ JESÚS INDEPENDIENTE12 º 198004  :36

69 1882 0:37:06 TRIVIÑO CAMPOS ANDRÉS LOS DIABLILLOS13 º 198304  :38

71 549 0:37:31 AGUILAR ALONSO VICTOR INDEPENDIENTE14 º 197804  :41

87 570 0:41:40 NAVAS CORTÉS FRANCISCO INDEPENDIENTE15 º 198205  :13

88 576 0:41:41 RAMÍREZ PUGA JAVIER INDEPENDIENTE16 º 198305  :13

98 466 0:44:36 FERIA LUQUE MIGUEL AN ATLETISMO MONTIL17 º 197805  :35

101 1897 0:44:46 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUE ROSARIO-TRABUCO 18 º 197905  :36

Veterano A Femenino

73 589 0:37:44 WALS FOCHE VICKY LOS CALIFAS1 º 197504  :43

78 554 0:38:17 CRUZ GOMEZ ISABEL INDEPENDIENTE2 º 197404  :47

91 547 0:41:54 TIRADO FRÍAS Mª ÁNGELE GEDYSA ANTEQUER3 º 197605  :14
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

2 423 0:27:47 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA1 º 197403  :28

3 483 0:27:54 SÁNCHEZ FERNÁNDE RAFAEL ATLETISMO MONTIL2 º 197603  :29

8 431 0:29:12 MANJON CABEZA TO ANTONIO ATLETISMO LUCENA3 º 197303  :39

12 422 0:29:34 BUJALANCE PÉREZ JOSE ATLETISMO LUCENA4 º 197703  :42

16 541 0:29:54 CUEVAS BERROCAL Fº JAVIER GEDYSA ANTEQUER5 º 197203  :44

17 415 0:29:57 GÓMEZ TORTOSA ESTEBAN ATLETISMO FERNÁN6 º 197703  :45

20 546 0:30:37 SIERRAS BAILEN CARLOS GEDYSA ANTEQUER7 º 197203  :50

21 406 0:30:39 NAVARRO PACHECO FRANCISCO ATLETISMO BENAM8 º 197303  :50

24 433 0:30:55 MOLINA GARCÍA JOSE DIEGO ATLETISMO LUCENA9 º 197203  :52

26 1912 0:31:03 RUIZ PÉREZ MANUEL VIRGEN DEL CASTIL10 º 197503  :53

27 1863 0:31:05 PRIETO RAMÍREZ ANTONIO LOS DIABLILLOS11 º 197203  :53

29 586 0:31:28 URMENTE ANDRÉS LUIS JAVIE INDEPENDIENTE12 º 197503  :56

34 575 0:32:14 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE13 º 197704  :02

40 573 0:33:03 PACHECO RAMÍREZ JUAN INDEPENDIENTE14 º 197204  :08

41 1905 0:33:05 ORTEGA MUÑOZ PEDRO TRIATLÓN LUCENA15 º 197404  :08

49 1824 0:34:26 GONZÁLEZ BARCO ANTONIO Á LOS DIABLILLOS16 º 197704  :18

50 484 0:34:29 VIOQUE ATIENZA JORGE ATLETISMO MONTIL17 º 197504  :19

55 1831 0:35:23 HENARES MIGUELES ANTONIO LOS DIABLILLOS18 º 197604  :25

57 519 0:35:39 AGUILERA ESCOBAR ANTONIO CARTAOJAL19 º 197304  :27

58 1893 0:35:42 DE LA TORRE ORDOÑ Fº JAVIER ROSARIO-TRABUCO 20 º 197404  :28

59 551 0:36:00 CARNERERO ALGUAC JORGE INDEPENDIENTE21 º 197704  :30

64 405 0:36:22 ZAMBRANA ALARCÓ JUAN JESÚS ANTEQUERA GOLF M22 º 197604  :33

70 438 0:37:08 ROMERO MARÍN CESAR ATLETISMO LUCENA23 º 197304  :39

75 558 0:37:51 GÁMEZ LARA NICOLÁS INDEPENDIENTE24 º 197304  :44

77 560 0:38:05 GARCÍA GUTIÉRREZ AGUSTÍN INDEPENDIENTE25 º 197604  :46

81 579 0:39:02 RUANO CABEZUDO LUIS INDEPENDIENTE26 º 197304  :53

86 1868 0:40:41 QUINTEROS JUAN LOS DIABLILLOS27 º 197305  :05

94 1860 0:43:18 PRIETO MOLERO MANUEL LOS DIABLILLOS28 º 197205  :25

96 489 0:44:21 CORONADO PÉREZ JOSE FRANC ATLETISMO MONTO29 º 197405  :33

Veterano B Femenino

82 401 0:39:21 ALARCÓN ORTÍZ INÉS AMIGOS DEL CANAL1 º 196804  :55
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

4 1908 0:28:01 RAMÍREZ NÚÑEZ ÁNGEL TROTASIERRA1 º 197003  :30

7 410 0:29:08 ESPEJO JIMÉNEZ RAFAEL ATLETISMO CORDOB2 º 197103  :39

9 543 0:29:19 ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUER3 º 196803  :40

11 403 0:29:31 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL4 º 196703  :41

18 418 0:30:11 BALLESTEROS ROLDÁ MIGUEL AN ATLETISMO LUCENA5 º 197103  :46

23 404 0:30:53 TENLLADO RODRIGU ANTONIO AMIGOS DEL CANAL6 º 196903  :52

31 493 0:31:46 AGUILAR GUERRERO JUANMA ATLETISMO RUTE7 º 197103  :58

35 512 0:32:26 RAMÍREZ OLMO BARTOLOM C.A. CORDOBÉS8 º 196804  :03

37 1887 0:32:33 ROLDÁN TIENDA FRANCISCO MARATÓN LUCENA9 º 196804  :04

54 1896 0:34:55 MATEO PÉREZ JOSE MANU ROSARIO-TRABUCO 10 º 196704  :22

74 562 0:37:47 GARCÍA ROJAS MANUEL INDEPENDIENTE11 º 197004  :43

79 475 0:38:42 POLONIO CRUZ EMILIO ATLETISMO MONTIL12 º 196804  :50

80 413 0:38:54 LUNA MADUEÑO Fº JOSÉ ATLETISMO CORDOB13 º 196804  :52

83 469 0:39:57 LUCENA GARCÍA VALERIANO ATLETISMO MONTIL14 º 197004  :60

93 441 0:42:46 CARRIÓN BENITEZ FRANCISCO ATLETISMO LUCIÉR15 º 196605  :21

97 490 0:44:23 CORONADO PÉREZ JUAN MIGU ATLETISMO MONTO16 º 196805  :33

103 1924 0:49:23 RAMIREZ AYALA MARIANO RUTE17 º 197006  :10

Veterano C Masculino

32 479 0:31:55 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL1 º 196503  :59

38 514 0:32:55 LUQUE ARROYO BENITO C.A. FERMÍN CACHO2 º 196404  :07

45 531 0:33:33 RENGIFO CARRASCO FRANCISCO CLUB FONDISTA CÓ3 º 196104  :12

51 1856 0:34:32 PORRINO ROMERO ENRIQUE LOS DIABLILLOS4 º 196204  :19

56 402 0:35:32 CABELLO MUÑOZ JOSE MARÍA AMIGOS DEL CANAL5 º 196304  :27

63 482 0:36:19 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTIL6 º 196204  :32

68 555 0:36:59 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ÁN INDEPENDIENTE7 º 196204  :37

76 407 0:37:59 NÚÑEZ ROYÓN RAFAEL  LU ATLETISMO BENAM8 º 196204  :45

84 501 0:40:03 CARO MARTIN JOSE ATLETISMO SIERRA 9 º 196105  :00

95 499 0:44:01 SANCHEZ AROCA JOSE MARÍA ATLETISMO RUTE10 º 196405  :30

99 513 0:44:39 RÍOS ALJAMA ANTONIO C.A. CORDOBÉS11 º 196505  :35
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano D Femenino

92 1915 0:42:42 CABELLO CASADO GRACIA MA INDEPENDIENTE1 º 195805  :20

104 461 0:49:25 ARCAS LÓPEZ MARI CARM ATLETISMO MONTIL2 º 195806  :11

Veterano D Masculino

36 478 0:32:31 RODRIGUEZ LÓPEZ LUIS ATLETISMO MONTIL1 º 195804  :04

60 503 0:36:03 LEBRÓN TRIGO ANTONIO ATLETISMO TORRE2 º 195304  :30

65 430 0:36:40 MANJON CABEZA FER JUAN ATLETISMO LUCENA3 º 194704  :35

85 1899 0:40:17 VEGAS JURADO JOSE ANTO ROSARIO-TRABUCO 4 º 195505  :02

105 581 0:50:26 RUIZ GARCÍA ANTONIO INDEPENDIENTE5 º 194406  :18
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

10 1815 0:09:49 DELGADO MOSCOSO PALOMA LOS DIABLILLOS1 º 199904  :55

Cadete Masculino

1 1911 0:06:32 PÉREZ OLIVARES FRANCISCO CASTRO DEL RIO1 º 199903  :16

2 1910 0:06:34 GÓMEZ CORPAS AGUSTO CASTRO DEL RIO2 º 199803  :17

3 435 0:07:07 ORTIZ CABEZA ISMAEL ATLETISMO LUCENA3 º 199903  :34

4 1880 0:07:20 SANCHEZ PRIETO JAVIER LOS DIABLILLOS4 º 199903  :40

5 408 0:07:21 ESPEJO CARRILLO RAFAEL ATLETISMO CORDOB5 º 199903  :41

6 522 0:07:41 CAMPOS JIMÉNEZ Fº JAVIER CARTAOJAL6 º 199903  :51

7 439 0:07:47 TRUJILLO CÓRDOBA JESÚS ATLETISMO LUCENA7 º 199903  :54

8 1822 0:08:35 GINÉS TORRALBO JOSE ANTO LOS DIABLILLOS8 º 199904  :18

9 1871 0:08:37 RAMÍREZ OTERO LUIS LOS DIABLILLOS9 º 199904  :19

domingo, 08 de septiembre de 2013 Página 6 de 14

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXXI C. P. FUENSANTA (15/09/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 4000

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles

Local

Promedio 

(min/km)

Juvenil Masculino

11 1906 0:14:03 RUIZ MORIANA MIGUEL TROTACALLES1 º 199703  :31

12 1879 0:14:59 SANCHEZ PRIETO MARIANO LOS DIABLILLOS2 º 199703  :45

13 1833 0:21:10 LÓPEZ PRIETO JAIME LOS DIABLILLOS3 º 199605  :18
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

8 530 0:02:19 VILLA FERNÁNDEZ CONCEPCIÓ CLUB DEPORTIVO A1 º 192005  :48

9 536 0:02:22 FERNÁNDEZ LORENT Mª ANGELE EL SAUCE2 º 192005  :55

11 529 0:02:41 PEDRAZA GONZÁLEZ JOSEFA CLUB DEPORTIVO A3 º 192006  :43

13 535 0:03:11 COLLADO GONZÁLEZ ANTONIA EL SAUCE4 º 192007  :57

14 534 0:03:31 CARRETERO MUÑOZ MAGDALEN EL SAUCE5 º 192008  :48

15 540 0:03:33 ZAYAS SOBRINO ANA EL SAUCE6 º 192008  :52

Discapacitados Masculino

1 528 0:01:06 MOLINERO RODRÍGU FRANCISCO CLUB DEPORTIVO A1 º 192002  :45

2 526 0:01:13 CARMONA CÁDIZ JESÚS CLUB DEPORTIVO A2 º 192003  :03

3 527 0:01:29 LÓPEZ MARTÍN DANIEL CLUB DEPORTIVO A3 º 192003  :43

4 525 0:01:48 ALHAMA TOLEDANO JERÓNIMO CLUB DEPORTIVO A4 º 192004  :30

5 538 0:01:53 LEIVA BAUTISTA MARIANO EL SAUCE5 º 192004  :43

6 539 0:02:03 MATTA AROCCIA EMILIO EL SAUCE6 º 192005  :07

7 532 0:02:05 AGUILERA CAÑADAS JOSE EL SAUCE7 º 192005  :13

10 533 0:02:30 CARO BAUTISTA ANTONIO EL SAUCE8 º 192006  :15

12 460 0:03:00 YUSTE JAEN JUAN ATLETISMO MONTE9 º 192007  :30
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1600

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

3 426 0:06:25 LÓPEZ FLORES ANA ATLETISMO LUCENA1 º 200004  :01

9 1816 0:07:35 DELGADO MOSCOSO ALMUDENA LOS DIABLILLOS2 º 200004  :44

10 521 0:07:42 CAMPOS JIMÉNEZ INMACULA CARTAOJAL3 º 200104  :49

11 1881 0:08:00 SANCHEZ PRIETO Mª DOLORE LOS DIABLILLOS4 º 200105  :00

12 1839 0:08:07 MONTILLA MOSCOSO ROSA LOS DIABLILLOS5 º 200105  :04

13 1929 0:09:30 MORILLO MONTILLA ROSA LOS DIABLILLOS6 º 200005  :56

Infantil Masculino

1 419 0:06:03 BALLESTEROS ROME DARIO ATLETISMO LUCENA1 º 200003  :47

2 417 0:06:09 ARAGÓN GONZÁLEZ JORGE ATLETISMO LUCENA2 º 200103  :51

4 459 0:06:39 SÁNCHEZ YUSTE LUIS ATLETISMO MONTE3 º 200104  :09

5 449 0:07:06 GÁLVEZ MIRANDA JUAN LUCA ATLETISMO MONTE4 º 200004  :26

6 1935 0:07:08 GALLARDO GALLARD DAVID INDEPENDIENTE5 º 200004  :28

7 1851 0:07:31 PÉREZ PEDROSA DANIEL LOS DIABLILLOS6 º 200104  :42

8 1877 0:07:33 SÁNCHEZ CABALLER SERGIO LOS DIABLILLOS7 º 200004  :43
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 800

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

7 518 0:03:17 AGUILERA CAMPOS LAURA CARTAOJAL1 º 200304  :06

14 1917 0:03:48 PEREZ SANCHEZ NURIA INDEPENDIENTE2 º 200304  :45

16 520 0:03:52 CAMPOS JIMÉNEZ LORENA CARTAOJAL3 º 200304  :50

17 1928 0:03:53 NAVAS GRANA ANA LOS DIABLILLOS4 º 200204  :51

19 448 0:03:56 CARMONA NIETO ROCÍO ATLETISMO MONTE5 º 200304  :55

23 1885 0:04:06 VEREDAS PEDROSA LOURDES LOS DIABLILLOS6 º 200305  :07

25 1844 0:04:20 PEDROSA ARCOS REGINA LOS DIABLILLOS7 º 200205  :25

26 456 0:04:46 PINTOR ROSAL MARTA ATLETISMO MONTE8 º 200305  :58

Alevín Masculino

1 585 0:02:58 TORTOSA ARIZA DANIEL INDEPENDIENTE1 º 200303  :43

2 1813 0:03:00 CAMPOS PEDROSA AGUSTÍN LOS DIABLILLOS2 º 200203  :45

3 416 0:03:01 ALGAR VALERA VICTOR ATLETISMO LUCENA3 º 200303  :46

4 1835 0:03:05 MESA JIMENEZ RAÚL LOS DIABLILLOS4 º 200303  :51

5 462 0:03:08 ARRABAL JORDANO VICTOR ATLETISMO MONTIL5 º 200303  :55

8 1809 0:03:20 BARRERA MARTÍNEZ AGUSTÍN LOS DIABLILLOS6 º 200204  :10

9 447 0:03:20 AYALA FONTIBEROS CARLOS ATLETISMO MONTE7 º 200304  :10

10 1875 0:03:21 ROLDÁN QUINTANA JUAN JESÚS LOS DIABLILLOS8 º 200204  :11

11 1889 0:03:22 CABELLO JIMENEZ ANTONIO IS ROSARIO-TRABUCO 9 º 200304  :13

15 451 0:03:51 GÁLVEZ MIRANDA RAÚL ATLETISMO MONTE10 º 200304  :49

18 1820 0:03:55 FUENTES JIMENEZ ISMAEL LOS DIABLILLOS11 º 200304  :54

20 1883 0:03:57 TRIVIÑO MÁRQUEZ ANDRÉS LOS DIABLILLOS12 º 200204  :56

21 1830 0:04:00 HAMMAD ELMADI LOS DIABLILLOS13 º 200205  :00

22 1823 0:04:05 GONZÁLEZ ARRABAL DAVID LOS DIABLILLOS14 º 200205  :06

24 600 0:04:18 ARCOS MARI SERGIO LOS DIABLILLOS15 º 200305  :22
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 400

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

4 477 0:01:44 POLONIO SANCHEZ CLARA ATLETISMO MONTIL1 º 200504  :20

6 1930 0:01:50 CAMPOS LUCIA INDEPENDIENTE2 º 200504  :35

15 1834 0:02:22 MÁRMOL RUIZ CARMEN LOS DIABLILLOS3 º 200405  :55

17 1927 0:02:32 NAVAS GRANA ALBA LOS DIABLILLOS4 º 200506  :20

Benjamín Masculino

1 1934 0:01:29 GALLARDO GALLARD ALEJANDR INDEPENDIENTE1 º 200403  :43

2 1842 0:01:37 ORTIZ JIMÉNEZ CRISTIAN LOS DIABLILLOS2 º 200504  :02

3 1817 0:01:43 DELGADO PEDROSA IVÁN LOS DIABLILLOS3 º 200504  :18

5 464 0:01:47 CASTELLANO LÓPEZ EDUARDO ATLETISMO MONTIL4 º 200404  :28

7 1861 0:01:54 PRIETO PÉREZ HUGO LOS DIABLILLOS5 º 200404  :45

8 578 0:01:59 RAYA GONZÁLEZ MANUEL INDEPENDIENTE6 º 200504  :58

10 1919 0:02:10 MIGUELES DOMINGU MARCOS INDEPENDIENTE7 º 200505  :25

12 476 0:02:16 POLONIO SANCHEZ PABLO ATLETISMO MONTIL8 º 200505  :40

13 1806 0:02:19 BARRERA BRIONES CRISTÓBAL LOS DIABLILLOS9 º 200505  :48

14 1938 0:02:20 DURAN CABALLERO ISMAEL CUEVAS SAN MARC10 º 200505  :50

18 572 0:02:43 ORTEGA CEPEDA JOSE ANTO INDEPENDIENTE11 º 200506  :48
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 200

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

4 445 0:00:47 ARROYO JORDAN LAURA ATLETISMO MONTE1 º 200603  :55

8 485 0:01:05 VIOQUE LÓPEZ AINHARA ATLETISMO MONTIL2 º 200605  :25

12 1872 0:01:14 RAMÍREZ PEDROSA CARMEN S LOS DIABLILLOS3 º 200706  :10

15 1923 0:01:23 JIMENEZ LOPEZ ANDREA INDEPENDIENTE4 º 200606  :55

16 1921 0:01:25 MIGUELES DOMINGU SILVIA INDEPENDIENTE5 º 200707  :05

17 1829 0:01:27 GONZÁLEZ PULIDO ANDREA LOS DIABLILLOS6 º 200707  :15

18 1832 0:01:29 LARA ROLDÁN Mª TERESA LOS DIABLILLOS7 º 200707  :25

20 571 0:01:34 ORTEGA CEPEDA Mª LUZ INDEPENDIENTE8 º 200607  :50

24 1932 0:01:48 GONZALEZ RODRIGU FATIMA INDEPENDIENTE9 º 200709  :00

25 1836 0:01:50 MESA PRIETO ANA TERES LOS DIABLILLOS10 º 200709  :10

Prebenjamín Masculino

1 455 0:00:38 PINTOR ROSAL ADRIÁN ATLETISMO MONTE1 º 200703  :10

2 444 0:00:41 ARIZA ARROYO PEDRO MIG ATLETISMO MONTE2 º 200603  :25

3 1848 0:00:44 PEREZ CABELLO ÁNGEL LOS DIABLILLOS3 º 200603  :40

6 1853 0:00:56 PÉREZ ZAMBRANA SERGIO LOS DIABLILLOS4 º 200704  :40

7 1821 0:01:01 GARCÍA ARCOS ABEL LOS DIABLILLOS5 º 200605  :05

9 1840 0:01:08 MONTILLA MOSCOSO JUAN LOS DIABLILLOS6 º 200605  :40

10 1939 0:01:10 CAMPOS BERMUDEZ JOSE CUEVAS SAN MARC7 º 200705  :50

11 1870 0:01:12 QUINTEROS BARROS JUAN LOS DIABLILLOS8 º 200705  :60

13 429 0:01:18 MANJON CABEZA AL ANTONIO ATLETISMO LUCENA9 º 200706  :30

14 1857 0:01:20 PRIETO ALGAR JAIRO LOS DIABLILLOS10 º 200606  :40

21 488 0:01:37 CORONADO JIANU JUAN ATLETISMO MONTO11 º 200608  :05

22 1800 0:01:42 ARCOS MARI ALVARO LOS DIABLILLOS12 º 200708  :30

23 1846 0:01:46 PEDROSA PÉREZ ANTONIO LOS DIABLILLOS13 º 200708  :50

26 1916 0:01:52 LOZANO DELGADO ARTURO INDEPENDIENTE14 º 200709  :20
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Masculinos

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

1 569 0:00:23 MUÑOZ GINÉS JUAN INDEPENDIENTE1 º 200803  :50

2 1818 0:00:26 DIAZ DE LA GUARDIA PEDRO ANT LOS DIABLILLOS2 º 200804  :20

3 1862 0:00:29 PRIETO PÉREZ PABLO LOS DIABLILLOS3 º 200804  :50

4 1854 0:00:31 PÉREZ ZAMBRANA HUGO LOS DIABLILLOS4 º 200905  :10

5 1913 0:00:33 BENITEZ LINARES JUAN JOSE INDEPENDIENTE5 º 200905  :30

8 1807 0:00:44 BARRERA BRIONES BERNARDO LOS DIABLILLOS6 º 200907  :20

9 1802 0:00:46 ARRABAL AGUILAR JOSE MANU LOS DIABLILLOS7 º 200907  :40

10 1866 0:00:50 PULIDO RUIZ JUAN ANDR LOS DIABLILLOS8 º 200808  :20

12 1878 0:00:53 SANCHEZ LARA SERGIO LOS DIABLILLOS9 º 200908  :50

13 1803 0:00:55 ARTACHO GONZÁLEZ YERAI LOS DIABLILLOS10 º 200909  :10

14 1838 0:00:58 MONTILLA DIAZ CRISTÓBAL LOS DIABLILLOS11 º 201009  :40

15 1843 0:01:00 ORTIZ JIMÉNEZ ADRIÁN LOS DIABLILLOS12 º 201010  :00

16 1819 0:01:02 DIAZ DE LA GUARDIA PABLO LOS DIABLILLOS13 º 201010  :20

17 1805 0:01:05 BALMISA PÉREZ DAVID LOS DIABLILLOS14 º 200910  :50

18 1925 0:01:10 AGUILAR CABBALLER JESUS RUTE15 º 201011  :40

19 494 0:01:15 AGUILAR RAMÍREZ MANUEL ATLETISMO RUTE16 º 200912  :30

20 1847 0:01:19 PEDROSA PÉREZ MANUEL LOS DIABLILLOS17 º 201013  :10

21 1940 0:01:24 PEDROSA HIDALGO PABLO INDEPENDIENTE18 º 201113  :60

23 1941 0:01:31 PEDROSA HIDALGO JESUS INDEPENDIENTE19 º 201115  :10
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Resultados por Categorías y sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:10 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Femeninos

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 432 0:00:18 MOLINA PRIETO LOLA ATLETISMO LUCENA1 º 200802  :60

2 1825 0:00:21 GONZÁLEZ CAMPOS MARÍA LOS DIABLILLOS2 º 200803  :30

3 1845 0:00:25 PEDROSA ARCOS CRISTINA LOS DIABLILLOS3 º 200804  :10

4 1936 0:00:28 TRIVIÑO MIGUELES NOA INDEPENDIENTE4 º 200804  :40

5 1865 0:00:31 PRIETO RUIZ ANA LOS DIABLILLOS5 º 200905  :10

6 1808 0:00:35 BARRERA BRIONES Mª ISABEL LOS DIABLILLOS6 º 200905  :50

7 598 0:00:37 ARCOS GUERRERO MARINA LOS DIABLILLOS7 º 200906  :10

8 1841 0:00:41 MONTILLA MOSCOSO ANA LOS DIABLILLOS8 º 200906  :50

10 465 0:00:50 CASTELLANO LÓPEZ SUSANA ATLETISMO MONTIL9 º 200808  :20

12 486 0:00:55 VIOQUE LÓPEZ MIRIAN ATLETISMO MONTIL10 º 201009  :10

13 1859 0:00:59 PRIETO JIMÉNEZ IRENE LOS DIABLILLOS11 º 201009  :50
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Resultados General por sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

1898 0:27:44 ORTÍZ CABELLO RAÚL ROSARIO-TRABUCO 1 º 198403  :28

423 0:27:47 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA2 º 197403  :28

483 0:27:54 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL3 º 197603  :29

1908 0:28:01 RAMÍREZ NÚÑEZ ÁNGEL TROTASIERRA4 º 197003  :30

548 0:28:27 SEGOVIA ALVAREZ CRISTIAN GEYDSA COMARCAL5 º 197903  :33

544 0:29:01 HIDALGO TERRONES JUAN FRANCI GEDYSA ANTEQUER6 º 198003  :38

410 0:29:08 ESPEJO JIMÉNEZ RAFAEL ATLETISMO CORDOB7 º 197103  :39

431 0:29:12 MANJON CABEZA TORRES ANTONIO ATLETISMO LUCENA8 º 197303  :39

543 0:29:19 ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUER9 º 196803  :40

1884 0:29:28 VERA MOSCOSO ANDRÉS LOS DIABLILLOS10 º 198003  :41

403 0:29:31 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL11 º 196703  :41

422 0:29:34 BUJALANCE PÉREZ JOSE ATLETISMO LUCENA12 º 197703  :42

411 0:29:36 GONZÁLEZ RUZ ÁLVARO ATLETISMO CORDOB13 º 198403  :42

442 0:29:46 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL ATLETISMO MIGUEL 14 º 199303  :43

452 0:29:51 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATLETISMO MONTE15 º 198003  :44

541 0:29:54 CUEVAS BERROCAL Fº JAVIER GEDYSA ANTEQUER16 º 197203  :44

415 0:29:57 GÓMEZ TORTOSA ESTEBAN ATLETISMO FERNÁN 17 º 197703  :45

418 0:30:11 BALLESTEROS ROLDÁN MIGUEL ANGE ATLETISMO LUCENA18 º 197103  :46

1895 0:30:15 LARA GODOY ANTONIO ROSARIO-TRABUCO 19 º 198103  :47

546 0:30:37 SIERRAS BAILEN CARLOS GEDYSA ANTEQUER20 º 197203  :50

406 0:30:39 NAVARRO PACHECO FRANCISCO ATLETISMO BENAME21 º 197303  :50

510 0:30:46 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A. CORDOBÉS22 º 199103  :51

404 0:30:53 TENLLADO RODRIGUEZ ANTONIO AMIGOS DEL CANAL23 º 196903  :52

433 0:30:55 MOLINA GARCÍA JOSE DIEGO ATLETISMO LUCENA24 º 197203  :52

1900 0:30:59 TORRES PALMA ANTONIO TRIATLÓN  MEZQUIT25 º 198403  :52

1912 0:31:03 RUIZ PÉREZ MANUEL VIRGEN DEL CASTIL26 º 197503  :53

1863 0:31:05 PRIETO RAMÍREZ ANTONIO LOS DIABLILLOS27 º 197203  :53

1920 0:31:25 LARA GUTIERREZ RAFAEL MARATON LUCENA28 º 198103  :56

586 0:31:28 URMENTE ANDRÉS LUIS JAVIER INDEPENDIENTE29 º 197503  :56

1804 0:31:33 ARTACHO PÉREZ PEDRO JESÚS LOS DIABLILLOS30 º 199403  :57

493 0:31:46 AGUILAR GUERRERO JUANMA ATLETISMO RUTE31 º 197103  :58
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Resultados General por sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

479 0:31:55 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL32 º 196503  :59

1855 0:32:08 PORRAS CABRERA MARIANO LOS DIABLILLOS33 º 198804  :01

575 0:32:14 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE34 º 197704  :02

512 0:32:26 RAMÍREZ OLMO BARTOLOMÉ C.A. CORDOBÉS35 º 196804  :03

478 0:32:31 RODRIGUEZ LÓPEZ LUIS ATLETISMO MONTIL36 º 195804  :04

1887 0:32:33 ROLDÁN TIENDA FRANCISCO MARATÓN LUCENA37 º 196804  :04

514 0:32:55 LUQUE ARROYO BENITO C.A. FERMÍN CACHO38 º 196404  :07

497 0:32:59 PÉREZ CRUZ JOSE MARÍA ATLETISMO RUTE39 º 197904  :07

573 0:33:03 PACHECO RAMÍREZ JUAN INDEPENDIENTE40 º 197204  :08

1905 0:33:05 ORTEGA MUÑOZ PEDRO TRIATLÓN LUCENA41 º 197404  :08

1890 0:33:17 CABELLO VEGAS ANTONIO FRA ROSARIO-TRABUCO 42 º 197904  :10

463 0:33:21 CARDEÑOSA PÉREZ FRANCISCO ATLETISMO MONTIL43 º 198504  :10

515 0:33:23 CUENCA LÓPEZ JULIÁN C.A. MENTE SANA44 º 199204  :10

531 0:33:33 RENGIFO CARRASCO FRANCISCO CLUB FONDISTA CÓR45 º 196104  :12

590 0:33:49 ARIAS ASCANIO DAVID LOS CALIFAS46 º 198204  :14

516 0:33:50 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A.CORDOBÉS47 º 199104  :14

564 0:34:23 GÓMEZ RODRÍGUEZ JOSE MARÍA INDEPENDIENTE48 º 199304  :18

1824 0:34:26 GONZÁLEZ BARCO ANTONIO ÁN LOS DIABLILLOS49 º 197704  :18

484 0:34:29 VIOQUE ATIENZA JORGE ATLETISMO MONTIL50 º 197504  :19

1856 0:34:32 PORRINO ROMERO ENRIQUE LOS DIABLILLOS51 º 196204  :19

568 0:34:47 LEIVA LÓPEZ Fº JOSÉ INDEPENDIENTE52 º 197804  :21

574 0:34:53 PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONI INDEPENDIENTE53 º 199104  :22

1896 0:34:55 MATEO PÉREZ JOSE MANUEL ROSARIO-TRABUCO 54 º 196704  :22

1831 0:35:23 HENARES MIGUELES ANTONIO LOS DIABLILLOS55 º 197604  :25

402 0:35:32 CABELLO MUÑOZ JOSE MARÍA AMIGOS DEL CANAL56 º 196304  :27

519 0:35:39 AGUILERA ESCOBAR ANTONIO CARTAOJAL57 º 197304  :27

1893 0:35:42 DE LA TORRE ORDOÑEZ Fº JAVIER ROSARIO-TRABUCO 58 º 197404  :28

551 0:36:00 CARNERERO ALGUACIL JORGE INDEPENDIENTE59 º 197704  :30

503 0:36:03 LEBRÓN TRIGO ANTONIO ATLETISMO TORREM60 º 195304  :30

482 0:36:19 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTIL61 º 196204  :32

405 0:36:22 ZAMBRANA ALARCÓN JUAN JESÚS ANTEQUERA GOLF M62 º 197604  :33
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Resultados General por sexo

VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

430 0:36:40 MANJON CABEZA FERNÁN JUAN ATLETISMO LUCENA63 º 194704  :35

1814 0:36:45 CASADO CAMPAÑA ALBERTO LOS DIABLILLOS64 º 198104  :36

559 0:36:47 GÁMIZ MARTÍNEZ JESÚS INDEPENDIENTE65 º 198004  :36

555 0:36:59 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ÁNGE INDEPENDIENTE66 º 196204  :37

1882 0:37:06 TRIVIÑO CAMPOS ANDRÉS LOS DIABLILLOS67 º 198304  :38

438 0:37:08 ROMERO MARÍN CESAR ATLETISMO LUCENA68 º 197304  :39

549 0:37:31 AGUILAR ALONSO VICTOR INDEPENDIENTE69 º 197804  :41

1894 0:37:41 DEL RIO MORENO CARLOS DAVI ROSARIO-TRABUCO 70 º 199104  :43

562 0:37:47 GARCÍA ROJAS MANUEL INDEPENDIENTE71 º 197004  :43

558 0:37:51 GÁMEZ LARA NICOLÁS INDEPENDIENTE72 º 197304  :44

407 0:37:59 NÚÑEZ ROYÓN RAFAEL  LUÍS ATLETISMO BENAME73 º 196204  :45

560 0:38:05 GARCÍA GUTIÉRREZ AGUSTÍN INDEPENDIENTE74 º 197604  :46

475 0:38:42 POLONIO CRUZ EMILIO ATLETISMO MONTIL75 º 196804  :50

413 0:38:54 LUNA MADUEÑO Fº JOSÉ ATLETISMO CORDOB76 º 196804  :52

579 0:39:02 RUANO CABEZUDO LUIS INDEPENDIENTE77 º 197304  :53

469 0:39:57 LUCENA GARCÍA VALERIANO ATLETISMO MONTIL78 º 197004  :60

501 0:40:03 CARO MARTIN JOSE ATLETISMO SIERRA 79 º 196105  :00

1899 0:40:17 VEGAS JURADO JOSE ANTONI ROSARIO-TRABUCO 80 º 195505  :02

1868 0:40:41 QUINTEROS JUAN LOS DIABLILLOS81 º 197305  :05

570 0:41:40 NAVAS CORTÉS FRANCISCO INDEPENDIENTE82 º 198205  :13

576 0:41:41 RAMÍREZ PUGA JAVIER INDEPENDIENTE83 º 198305  :13

502 0:41:52 CARO ROMERO JOSE ATLETISMO SIERRA 84 º 199405  :14

441 0:42:46 CARRIÓN BENITEZ FRANCISCO ATLETISMO LUCIÉR85 º 196605  :21

1860 0:43:18 PRIETO MOLERO MANUEL LOS DIABLILLOS86 º 197205  :25

499 0:44:01 SANCHEZ AROCA JOSE MARÍA ATLETISMO RUTE87 º 196405  :30

489 0:44:21 CORONADO PÉREZ JOSE FRANCIS ATLETISMO MONTO88 º 197405  :33

490 0:44:23 CORONADO PÉREZ JUAN MIGUEL ATLETISMO MONTO89 º 196805  :33

466 0:44:36 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE ATLETISMO MONTIL90 º 197805  :35

513 0:44:39 RÍOS ALJAMA ANTONIO C.A. CORDOBÉS91 º 196505  :35

1897 0:44:46 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL ROSARIO-TRABUCO 92 º 197905  :36

556 0:46:26 FERNÁNDEZ GALISTEO CARLOS INDEPENDIENTE93 º 199305  :48
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VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

1924 0:49:23 RAMIREZ AYALA MARIANO RUTE94 º 197006  :10

581 0:50:26 RUIZ GARCÍA ANTONIO INDEPENDIENTE95 º 194406  :18

472 0:50:54 MEDINA AGUILAR ANTONIO ATLETISMO MONTIL96 º 198506  :22
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VI MEMORIAL NACIONAL 331

   8 de sEPTIEMBRE de 2013

ENCINAS REALES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000Carrera: Prueba Reina

Local

F

Promedio 

(min/km)

552 0:36:16 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA1 º 197904  :32

553 0:36:17 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA2 º 199304  :32

589 0:37:44 WALS FOCHE VICKY LOS CALIFAS3 º 197504  :43

554 0:38:17 CRUZ GOMEZ ISABEL INDEPENDIENTE4 º 197404  :47

401 0:39:21 ALARCÓN ORTÍZ INÉS AMIGOS DEL CANAL5 º 196804  :55

491 0:41:45 JIANU CERNEA RAMONA ION ATLETISMO MONTO6 º 198205  :13

547 0:41:54 TIRADO FRÍAS Mª ÁNGELES GEDYSA ANTEQUER7 º 197605  :14

1915 0:42:42 CABELLO CASADO GRACIA MARI INDEPENDIENTE8 º 195805  :20

1891 0:44:42 CORPAS ARJONA MARIA ESTHE ROSARIO-TRABUCO 9 º 198005  :35

461 0:49:25 ARCAS LÓPEZ MARI CARME ATLETISMO MONTIL10 º 195806  :11
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